
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 69/433/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.12.2019 r.

w sprawie: przyznania godzin nauczania indywidualnego .

Na podstawie art. 127 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm),
§ 3 ust. 2 i § 9 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego
nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2014 r. poz. 1157 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie w1.

sprawie przyznania 4 godzin tygodniowo nauczania indywidualnego uczennicy .
Nauczanie indywidualne, zgodnie z orzeczeniem zostało przyznane do dnia 20 stycznia 2020 r.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 69/433/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.12.2019 r.  (21,7 KB)

 

Podstawa anonimizacji dokumentu: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych RODO)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-433.pdf

